با نهایت تأسف و تأثر، ضایعه غمناک در گذشت **خواهر گرامی نان** را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض می نمایم. از خداوند منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نمایم.

روابط عمومی مرکز کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۵۵۶

سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ \* ۱۲ صفر ۱۴۴۵ \* ۲۹ آگوست ۲۰۲۳

مکان: اکبری

## آغاز عملیات اجرایی باند دوم طبس - دیهوک

همزمان با پنجمین روز هفته دولت و با حضور استاندار، عملیات اجرایی پروژه توسعه باند دوم محور طبس - دیهوک به طول ۱۷ کیلومتر آغاز شد.